A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/EQ07/2023/3319/10144/11

Lot 11

- Les houppiers, les divers, les hétres de moins de 120 cm, les chénes de moins de 100 cm non repris au catalogue sont
réservés a l'affouage. - Recoupe marchande (1/2 circonférence a 1,50 m). - Pour des raisons culturales (dégats a la
futaie), environnementales (circulaire biodiversité et/ou Natura 2000) et paysagéres, |?abattage est suspendu du 01/04
au 15/08. - Délai impératif d'exploitation : 31/03/2025.

Nombre d'arbres total 355 | -
Volume grumes 805,670 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 805,670 | m3
Cube moyen 2269  dm?
Circonférence moyenne 175,817 cm
Surface de coupe 69,197 | ha
Contact RENARD Pierre-Damien, 0477/78 1424 = -
Triage Triage De Smuid = -
Propriétaire Libin Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) HAIE RANCHENAULD - cpe 3, BRULEE CHENY - cpe 3, PETITE TAILLE-cpe 3, | -

GOFFE AFLIMONT - cpe 3, TAILLE PRES CHAUVINS - cpe 3, LES LOCHES - cpe 3

Vente Vente de la commune de Libin et de la FE d'Anloy | -
Vendredi 20 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 20 -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/78 14 24
https://wallowood.be/ventes/2023/10/10144

Cat.(cm)

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255
265
275
285
295

325

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre
48
29

24

16

10

15

206

Vol.(m3)

113,190

63,220

30,630

175,890

48,300

431,230

Hétre Hétre
Amélioration Amélioration
Chauffage Scolyté (Fe)
Normal Normal
Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
8 -
11 1
5 1

28,360 2,690
3 1
4 -
4 2

20,780 5,160
7 1
2 1

22,760 4,300
2 -
2 -
7 -
4 1
4 2

70,670 13,480
1 1
1 -
- 1
1 -

16,480 9,040
66 159,050 12 34,670

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

10,950

10

51,860

29,310

30,450

49,730

67 172,300



Chéne

Amélioration

Déclassé

Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
135 -
165 -
205 -
225 1

3,300

Total grumes 1 3,300

Houppiers/Taillis -

Erable

Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
1

1,000
1

1,000
1

3,120
3 5,120



