

RW/E07/2023/3319/10144/11

Lot 11

- Les houppiers, les divers, les hêtres de moins de 120 cm, les chênes de moins de 100 cm non repris au catalogue sont réservés à l'affouage. - Recoupe marchande (1/2 circonférence à 1,50 m). - Pour des raisons culturales (dégâts à la futaie), environnementales (circulaire biodiversité et/ou Natura 2000) et paysagères, l?abattage est suspendu du 01/04 au 15/08. - Délai impératif d'exploitation : 31/03/2025.

Nombre d'arbres total	355	
Volume grumes	805,670	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	805,670	m³
Cube moyen	2 269	dm³
Circonférence moyenne	175,817	cm
Surface de coupe	69,197	ha
Contact	RENARD Pierre-Damien, 0477/78 14 24	-
Triage	Triage De Smuid	-
Propriétaire	Libin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	HAIE RANCHENAULD - cpe 3, BRULEE CHENY - cpe 3, PETITE TAILLE - cpe 3, GOFFE AFLIMONT - cpe 3, TAILLE PRES CHAUVINS - cpe 3, LES LOCHES - cpe 3	_
Vente	Vente de la commune de Libin et de la FE d'Anloy Vendredi 20 octobre 2023 Adresse non fournie	_
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre Amélioration Normal Normal		Hêtre Amélioration Chauffage Normal		Hêtre Amélioration Scolyté (Fe) Normal		Chêne Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
125	48		8		-		4	
135	29		11		1		2	
145	24		5		1		4	
		113,190		28,360		2,690		10,950
155	9		3		1		9	
165	16		4		-		7	
175	8		4		2		10	
		63,220		20,780		5,160		51,860
185	10		7		1		9	
195	4		2		1		3	
		30,630		22,760		4,300		29,310
205	7		2		-		4	
215	15		2		-		2	
225	9		7		-		1	
235	9		4		1		-	
245	9		4		2		2	
		175,890		70,670		13,480		30,450
255	7		1		1		5	
265	-		1		-		2	
275	-		-		1		-	
285	1		1		-		1	
295	1		-		-		1	
325	-		-		-		1	
		48,300		16,480		9,040		49,730
Total grumes	206	431,230	66	159,050	12	34,670	67	172,300
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Chêne Amélioration Déclassé Normal	Erable Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
135	-	1
		1,000
165	-	1
		1,000
205	-	1
225	1	-
	3,300	3,120
Total grumes	1 3,300	3 5,120
Houppiers/Taillis	-	-